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g2 Poids sans attache

js | ongueur transport (hors-tout)
e Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité SAE

= Surface de criblage

e Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
Nombre de dents

710 kg

?27?? mm

1190 mm

?27?? mm

460 It

1.36 m2

60x60 - 20x20 mm
FH

14 to

5

- Poids sans attache
Longueur transport (hors-tout)
—. Largeur transport (hors-tout)
> Hauteur transport (hors-tout)

: Capacité SAE
Surface de criblage
Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
Nombre de dents

1290 kg

1550 mm

1230 mm

1290 mm

1140 It

1.5m2

60x60 - 20x20 mm
FH

20 to

5
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