

194-2812-0

Godet trieur - fixe - 710 kg - 0.46 m³ - p/rétro de 13 à 18 to



Poids sans attache	710 kg
Longueur transport (hors-tout)	??? mm
Largeur transport (hors-tout)	1190 mm
Hauteur transport (hors-tout)	??? mm
Capacité SAE	460 lt
Surface de criblage	1.36 m ²
Dimensions grilles possibles	60x60 - 20x20 mm
Type de perçage MTA	FH
Adaptation possible s/machine	14 to
Nombre de dents	5

194-3412-0

Godet trieur - fixe - 1'480 kg - 0.65 m³ - p/rétro de 16 à 21 to



Poids sans attache	1290 kg
Longueur transport (hors-tout)	1550 mm
Largeur transport (hors-tout)	1230 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1290 mm
Capacité SAE	1140 lt
Surface de criblage	1.5 m ²
Dimensions grilles possibles	60x60 - 20x20 mm
Type de perçage MTA	FH
Adaptation possible s/machine	20 to
Nombre de dents	5